21 ספטמבר 2015 מ"ת 36882-09-15 מדינת ישראל נ' א'
מ"ת 36854-09-15

לפני כבוד השופטת אביגיל זכריה
מדינת ישראל המבקשת

נגד
ר' א' המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד עדי תורג'מן

המשיב: הובא

הסניגור: עו"ד נאסר ג'ריר, מ.ר. 57755

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נקבע לשימוע החלטה לשעה 13:45.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ו, 21/09/2015 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מונחת בפניי בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים בהתאם לסעיף 21 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -
מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן - חוק המעצרים).

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבן זוג, לפי סעיף 382 (ג) לחוק
העונשין, התשל"ז - 1977.

בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.

עובדות כתב האישום:

בכתב האישום נטען כי ביום 17/9/15 בשעה 12:30 או בסמוך לכך, וכאשר המתלוננת לבדה, נכנס המשיב לבית וללא
כל סיבה החל לקלל את המתלוננת בכך שאמר לה: "את בוגדת, את זונה זה מה שאת", תוך שהוא תוקף אותה באופן

שירות המבחן יגיש תסקיר בעניינו של המשיב בתוך 21 יום מהיום.

נקבע להמשך דיון בתיק זה ולהקראה בתיק העיקרי ליום 12/10/15, שעה 11.00.

המשיב יישאר עצור עד מתן החלטה אחרת ויוזמן למועד הנ"ל באמצעות שב"ס.

המזכירות תעביר החלטה זו לשירות המבחן ותוודא קבלתה.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ו, 21/09/2015 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה , שופטת

הוקלדעלידירוניתדיגורקר